
 

Uchwała Nr XLI/333/13 

Rady Miejskiej w Nisku 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

w sprawie podjęcia apelu dotyczącego zamiaru likwidacji  

Biblioteki Pedagogicznej w Tarnobrzegu Filia w Nisku. 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity - Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miejska w Nisku  

uchwala, co następuje: 

 

§1. 1. Rada Miejska w Nisku podejmuje apel w sprawie wyrażenia protestu dotyczącego 

zamiaru likwidacji Biblioteki Pedagogicznej w Tarnobrzegu Filia w Nisku. 

2. Apel Rady Miejskiej w Nisku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§2. Apel wyrażony w uchwale zostanie w szczególności przekazany Marszałkowi 

Województwa Podkarpackiego, radnym Sejmiku Województwa Podkarpackiego wybranym 

do Sejmiku z naszego okręgu wyborczego. 

 

§3.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nisku. 

 

§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Waldemar Ślusarczyk 

 

  

 

 


